
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

11 травня 2023 року № 1514 - VIII

Про внесення змін у структуру юридичної особи Відділу

надання соціальних послуг Кубейської сільської ради

Белградського району Одеської області

Керуючись ч.І ст.11,п.З ч.2 ст. 26 , п.6 п.17 ст.43, ч.І ст. 54, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання Закону України « Про соціальні 
послуги», у з зв'язку з виробничою необхідністю та з метою раціонального розподілу 
функціональних обов'язків працівників Відділу надання соціальних послуг 
Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до структури юридичної особи Відділу надання соціальних послуг 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області :

1.1. Ввести 0.5 штатних одиниць соціального робітника . який надаватиме соціальні 
послуги одинокім особам похилого віку і інвалідам , який буде підпорядкований 
юридичної особі Відділу надання соціальних послуг Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області.
2. Викласти в новій редакції структуру Відділу надання соціальних послуг Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області на 2023 рік (Додаток 1).
3. Рішення набирає чинності з 01.06 2023 року.
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та постійну комісію з гуманітарних питань.


